בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

תל-אביב,
26 בנובמבר 2023

פיירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

ליום 31 בדצמבר 2022 מבוקר ליום 30 בספטמבר נכסים- נכסים שוטפים מזומנים ושווי מזומנים ניירות ערך סחירים בשווי הוגן דרך רווח והפסד לקוחות חייבים ויתרות חובה נכס מס שוטף מלאי נכסים